PONAST spol. s r.o

Na Potlickach 163

757 01 Valasské Mezifici
CESKA REPUBLIKA

tel.: 571 688111*

e-mail: ponast@ponast.cz

aktualizace: 05/12/2018

APONAST®

katalog nahradnich dild

automatického kotle

KPO8







KOTEL KPO8

= _! y i ‘!‘if I
0

52

P
6

BIo

00

‘e




KOTEL KPO8 POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
1 TELESO KOTLOVE | PKXX0801 757.501.000.A1 | 1
KPO8
2 VIKO KP0O8 KKTX0065 757.502.000.A2 | 1 Sestava
3 KRYT R.J. 1
PKMDO0273 | 757.015.000.A3 ESTYMA
4 KLIKA x2 KKTX0019 338.S04.000.A3 | 1 Sestava
5 DVIRKA KPO8 KKTX0066 757.005.000.A3 | 1 Sestava
6 BOCNICE LEVA PKMDO0260 | 757.506.000.A3 | 1 PRAVY K.
PKMDO0318 LEVY K.




KOTEL KPO8 POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
7 BOCNICE PRAVA | PKMD0263 | 757.507.000.A3 | 1 PRAVY K.
PKMDO0319 LEVY K.
9 KRYT PREDNI PKMBB0268 | 757.509.000.A3 | 1 ESTYMA
10 DiL ZADNi PKMDO0269 | 757.010.000.A2 | 1
11 KRYT HORN/ PKMBB0271 | 757.511.000.A3 | 1
13 POPELNIK KPO8 PKTX0392 757.013.000.A3 | 1
14 KRYT HORAKU 2 | PKMD0266 | 757.008.000.A3 | 1




KOTEL KPO8

POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS

15 TURBULATOR MRUZ0265 | 757.014.000.A4 | 10
PLOCHY 352mm

16 HORAK KPOS8 KHXX0801 | 774.000.000.A3 | 1 Sestava
DKM_MKO04

17 REFLEKTOR MTKE0020 | 001.042.000.A3 | 1
KERAMICKY

18 KERAMIKA MTKE0022 | 757.900.000.A3 | 2
TROJUHELNIKOVA
KPO8

20 CISTENI KKTX0067 770.000.000.A3 | 1 Sestava
VYMENIKU KPOS8

21 KERAMIKA NAD MTKEO005 | 056.021.000.A4 | 1

DVIRKA KP11




KOTEL KPO8 POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
g 22 DRZAK 2 757.000.501.A3 | 2
23 KLiC PKRX0008 286.000.000.A4 | 8
I 24 KRYT HORAKU PKMDO0274 | 757.024.000.A3 | 1
29 PANT DiL 2 PKTX0134 397.501.543.A3 | 2
31 REDUKCE DiL 1 PKRX0062 792.001.000.A4 | 1
32 REDUKCE DIL 2 PKRX0063 792.002.000.A4 | 1




matice - M8

KOTEL KPO8 POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
33 SKRABKA PKRX0001 | 001.532.000.A4 | 1
34 PANT DVIREK PKTX0121 054.505.503.A4 | 2
35 SIBRAL MTIZ0027 757.044.000.A4 | 1
10x264x304
36 SIBRAL MTIZ0026 | 757.043.000.A4 | 1
10x166x304
37 Ploché podlozky - | MSPX0005 | ISO 7089 12
10
38 Sestihranné MSMX0016 | ISO 4032 12




KOTEL KPO8 POZICE | POPIS KOD ¢isLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS

39 VENTIL MRUZ0024 1
VYPOSTECI S
PACKOU

40 Sroub s palk. hl.a | MSSX0207 | DIN 603 8
4hr.kr. - M8 x 20

41 Véjirova pojistna | MSPX0003 DIN 6797 2
podlozka - A 10,5

42 Srouby MSSX0118 | ISO 7049 8
samorezné - ST
4,8x13

45 Sestihranné MSMX0007 | ISO 4032 2
matice - M12

46 Sestihranné MSMX0041 | ISO 4032 10

matice - M10




KOTEL KPO8 POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
47 ZASLEPKA CERNA | MRUZ0228 1 CERNA
35-38mm
48 PANEL IGNEO METR0204 1
SLIM ESTYMA
NEGATIV
49 Snimac teploty TR | METR0108 1
050J-x TCK, 1,4m
50 SPONA MRUZ0268 1
HADICOVA 60-80
Zn
51 HAVARIJNI METR0049 1
TERMOSTAT LY
26|
52 Podlozka - 8,4 MSPX0008 | DIN 9021 12

10




KOTEL KPO8 POZICE | POPIS KOD ¢isLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS

53 Sestihranny $roub | MSSX0002 DIN 933 4
-M8 x 20

54 Sestihranny $roub | MSSX0027 | DIN 933 4
-M8 x40

55 Sestihranna MSMX0016 | DIN 934 4
matice - M8

56 HADICE MRUZ0121 1
FLEXADUR PU-
1NO DN 80x1000

57 Vypina¢ SSk 315 | MERX0579 1
RED

58 Sestihranna MSMX0018 | DIN 1587 4

matice uzavrena -
M10

11




KOTEL KPO8 POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
59 NYT 10x50 Fe MSRX0032 | DIN 660 2
60 Ploché podlozky - | MSPX0001 | ISO 7089 12

8

12




VIKO




M10

VIKO KPOS8 POZICE | POPIS KOD CisLO SOUCASTI | POCET | POZNAMKY
KS

ViKO- PKTX0393 | 757.502.500.A3 |1
SVARENEC
KPO8
SIBREX 140 | MTIZ0025 1
20x143x37
3
SNURA MRUZ0133 1.29m
TESNICI
18x18

4 Podlozka - | MSPX0004 | DIN 9021 1
10,5

5 Sestihranna | MSMX000 | DIN 934 1
matice - 2

14







KLIKA POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
1 DRIK KLIKY | PKTX0118 | 054.504.001.A3 | 1
2 KLIKA MRUZ0117 | MT.100-AT+IR | 1 KOD 44317
SKLAPOVACI
ELESA
GANTER
3 Kolik -4 x MSRX0003 | ISO 8734 1
24 - A

(kaleny)

16




DVIRKA

17



DVIRKA KPO8 POZICE | POPIS KOD CisLO SOUCAST! | POCET | POZNAMKY
KS
1 DVIRKA PKTX0396 | 757.505.000.A3 | 1
SVARENEC
KPO8
2 STIT PKTX0401 | 757.005.001.A3 |1
3 DISTANCE | PKTX0402 | 757.005.002.A4 | 2
4 KRYT PKMBBO02 | 757.012.000.A3 | 1
I DVIREK 72
5 SIBREX 300 | MTIZ0O004 1
20x233x38
7
6 Sestihranny | MSSX022 | ISO 4017 2
Sroub-M8 | 3

X 60

18




DVIRKA KP0O8 POZICE | POPIS KOD CiSLO SOUCASTI | POCET | POZNAMKY
KS

7 Ploché MSPX000 | ISO7093 CHV |2
podlozky — | 8
8

8 SNURA MRUZ013 1.35m
TESNiCi 3
18x18

9 IZOLACE MTIZ0011 1
DVIREK
KP0O8
20x353x43
9

10 Tex 4,8x16 | MSSX004 2
mm 7

19




HORAK KPO8 DKM_MK04

20




HORAK KPO8

@
-

POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
1 HORAK KPO8 KHXX0802 | 774.500.000.A3 | 1 Sestava
RAVEO+TESNENI+SIBREX

2 SNEK KPO8 PHXX0178 | 647.506.000.A3 | 1 .
Délka
269mm

3 DOMECEK PHXD0181 | 647.510.000.A4 | 1

4 KRYT SNIMACE OTACEK | MHVL0192 | 731.006.000.A3 | 1

5 TESNEN/ PHXX0115 | 493.021.000.A4 | 1

6 Adaptér pro MK04 PHXX0214 | 798.110.001.A4 | 1

21




HORAK KPOS8 POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
7 PODLOZKA SNIMACE PHXX0163 | 428.500.000.A4 | 2
MEDER
8 KOLO SNIMACE MEDER | PHXX0210 | PHXX0210 1
MKO04/RAVEO
9 Spirala zapalovaci 500W | MERX0011 1
10 VENTILATOR RLG 97 MEVEO0005 1
11 LoZiska - ZKL 6004A MRUZ0511 | CSN 024630 1
ZKL
12 Ploché podlozky - 6 MSPX0026 | ISO 7089 3

22




HORAK KPOS8 POZICE | POPIS KOD ¢isLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS

13 Pojistné krouzky pro MSRX0089 | DIN 471 1
hridele

14 Sroub s vélcovou hlavou | MSSX0131 | DIN 912 2
-M3x12

15 Sroub s vélcovou hlavou | MSSX0127 | DIN 912 2
-M6x10

16 Pruzna podlozka - A6 MSPX0019 | DIN 128 2

17 Sestihranny $roub - M6 MSSX0015 | DIN 933 3
x 16

18 Pojistné krouzky pro MSRX0098 | DIN 471 1

hridele - 18x1,2

23




HORAK KPOS8 POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
19 Pruzny pojistny krouzek | MSRX0094 | DIN 472 1
-42x1,75
20 DKM MOTOR 8RDGE- MEMPO0038 1
25G-T-8GBK90OBMH
SPONA HADICOVA 50-70 | MRUZ0131 1
n
22 Snima¢ MEDER MK04- MERX0777 1
1A66-dl. 1900mm
V‘
23 Ploché podlozky - 3 MSPX0031 | ISO 7089 2
24 Sroub s valcovou hlavou | MSSX0226 | DIN 912 1

-M3x6

24




HORAK KP08 RAVEO+TESNENI+SIBREX

25




HORAK KPOS8 POZICE | POPIS KOD cisLo POCET | POZNAMKY
RAVEO+TESNENI+SIBREX SOUCASTI KS
1 HORAK PHXX0801 | 774.S01.000.A3 | 1
KPO8
SVARENEC
2 DESKA MTIZ0003 1
20x260x14
2
3 SNURA MRUZ013 1.26m
TESNiCi 3
18x18

26




CISTENI VYMENIKU KPOS




CISTENI VYMENIKU

KP0O8

POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
1 VAHADLO | PKTX0403 | 770.501.000.A4 | 1
1
2 VAHADLO | PKTX0406 | 770.502.000.A3 | 1
2
3 ZAVES 2 PKTX0409 | 770.003.000.A4 | 1
4 ZAVES PKTX0410 | 770.004.000.A4 | 1
5 TAHLO 2 PKTX0411 | 770.505.000.A4 | 1
6 CEP PKTX0053 | 005.516.007.A4 | 4

28




CISTENI VYMENIKU POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
KPO8 SOUCASTI KS
7 HRIDEL PKTX0413 | 770.007.000.A4 | 1
CISTENI
e
9 PAKA MRUZ0222 | GN 212-32- 1
UPINACI B16-C
10 Podlozka - | MSPX0030 | DIN 125 2
A17
11 Véjifova MSPX0012 | DIN 6797 1
pojistna
podlozka-
A6,4
12 Sestihranny | MSSX0008 | ISO 4017 1
Sroub - M6
x 30
13 Pruzné MSRX0090 | ISO 8752 1
pfimé
koliky - 4 x

30

29




CISTENI VYMENIKU POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
KPO8 SOUCASTI KS
14 Zavlacka- | MSRX0048 | I1SO 1234 4
2,5x 36
15 Zavlacka - 4 | MSRX0021 | I1SO 1234 2
x 50
16 Srifiratés. | PKTX0432 2

Cisténi 4x4

30




ELEKTRO

KOD POPIS MNOZSTVi
KKEX0002 Ramecky ENSTO KP 08 1,0 ks
MERX0007 Relé VS 116K 1,0 ks
MERX0008 Mustek SP15/Z propojovaci 1,0 ks
MERX0010 Pasek vazaci 200/2.5 5,0 ks
MERX0032 Pasek vazaci 100/2,5 4,0 ks
MERX0051 Vyvodka PG 9 s matkou 3,0 ks
MERX0067 Prichytka PKB-BS 27x27mm pfirodni samolepici 1,0 ks
MERX0078 Stitek uzeméni maly /baleno po 40 ks/ 5,0 ks
MERX0223 Péaska lzol. 15Mm/10Mpvc bila 2,0 ks
MERX0556 Shdra FLEXO 3m HO5VV-F3x1,5 1,0ks
MERX0645 Svorka PAKL 140 pfistr. pr. 1- 4mm 0,2 ks
MERX0668 Filtr odru$ovaci FK 2-10-230/DIN 1,0 ks
MERX0670 Lista TS 35Dx7,5/030 1,0 ks
METRO053 Zastréka 2PIN AK950/2 8,0 ks
METR0081 Kabel propoj. K-PFL20-40 1,0 ks
METR0094 Vidlice kabel. NAC41S.B ¢ernd ENSTO 1,0ks
METR0103 Vidlice kabel. NBC31S.S modra ENSTO 2,0 ks
METR0105 Vidlice kabel. NCC31S.P ¢ervend ENSTO 1,0 ks
METR0143 Svorkovnice ¢idel Codaco 1,0 ks
MREZ0012 Etiketa stfibrna 210x297 baleno po 20 ks 1,0 ks
MRUZ0021 Stitek logo PONAST 1,0 ks
MRUZ0081 Tésnéni 9x4 Sedé PE/100m 0,3m
MRUZ0219 Prichodka 24,9 x 1,6 Moss 11214 1,0 ks
MRUZ0267 Manostat tlaku vzduchu 17-75 Pa univerzalni 1,0 ks
MRUZ0272 Zatka antivibraéni 1/2 BSP - velikost 8 1,0 ks
MRUZ0273 Zatka antivibracni 3/4"BSP (SIZE12) 2,0ks
MRUZ0276 Samolepka KP08 1,0 ks
MTBX0033 Paska oboustranné lepici §.=15mm 0,25 ks
PKEX0040 ESTYMA - zaklad kotle 1,0 ks
PKEX0041 Spoj.mater. Svorkovnice Codaco 1,0 ks
PKEX0047 KabeldZ Estyma SVAZEK 1, 2,3 1,0 ks
PKEX0057 Kabely P1,P2,Vent,Estyma 11,21,12,08 s DKM 2016 1,0ks

31






33



PONAST spol. sr.0
Na Potlckach 163

CESKA REPUBLIKA
www.ponast.cz
tel.: 571 688 111*, 800 700 068

e-mail: servis@ponast.cz



	Stránka 1
	Prázdná stránka
	ADP64F1.tmp
	List1

	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	titl_final_1.pdf
	Stránka 1




